
ROUND 04 TENNO 125 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 558 ZONTA P. 19:11.861
Tempo gara

1 1:23.501 16:25:35.316

2 1:34.403 16:27:09.719

3 1:29.126 16:28:38.845

4 1:27.987 16:30:06.832

5 1:27.914 16:31:34.746

6 1:28.024 16:33:02.770

7 1:28.210 16:34:30.980

8 1:28.287 16:35:59.267

9 1:28.195 16:37:27.462

10 1:28.689 16:38:56.151

11 1:28.973 16:40:25.124

12 1:29.068 16:41:54.192

13 1:29.484 16:43:23.676

 Po. 2 - # 222 MANFREDI S. + 30.791
Diff. Primo

1 1:21.130 16:25:32.945

2 1:31.683 16:27:04.628

3 1:30.996 16:28:35.624

4 1:30.077 16:30:05.701

5 1:30.535 16:31:36.236

6 1:32.823 16:33:09.059

7 1:32.703 16:34:41.762

8 1:33.635 16:36:15.397

9 1:32.596 16:37:47.993

10 1:32.905 16:39:20.898

11 1:31.994 16:40:52.892

12 1:30.912 16:42:23.804

13 1:30.663 16:43:54.467

 Po. 3 - # 33 NORIS A. + 31.463
Diff. Primo

1 1:23.005 16:25:34.820

2 1:35.656 16:27:10.476

3 1:29.918 16:28:40.394

4 1:30.043 16:30:10.437

5 1:33.394 16:31:43.831

6 1:32.865 16:33:16.696

7 1:33.144 16:34:49.840

8 1:31.784 16:36:21.624

9 1:31.278 16:37:52.902

10 1:31.679 16:39:24.581

11 1:29.525 16:40:54.106

12 1:30.278 16:42:24.384

13 1:30.755 16:43:55.139

 Po. 4 - # 440 ALBASINI T. + 41.159
Diff. Primo

1 1:17.186 16:25:29.001

2 1:32.754 16:27:01.755

3 1:32.279 16:28:34.034

4 1:36.128 16:30:10.162

5 1:32.734 16:31:42.896

6 1:33.339 16:33:16.235

7 1:33.198 16:34:49.433

8 1:33.223 16:36:22.656

9 1:33.757 16:37:56.413

10 1:31.908 16:39:28.321

11 1:32.644 16:41:00.965

12 1:32.530 16:42:33.495

13 1:31.340 16:44:04.835

 Po. 5 - # 127 RABENSTEINER M.+ 41.689
Diff. Primo

1 1:32.746 16:25:44.561

2 1:30.940 16:27:15.501

3 1:33.556 16:28:49.057

4 1:30.259 16:30:19.316

5 1:31.816 16:31:51.132

6 1:34.317 16:33:25.449

7 1:31.621 16:34:57.070

8 1:30.466 16:36:27.536

9 1:30.371 16:37:57.907

10 1:31.149 16:39:29.056

11 1:32.402 16:41:01.458

12 1:32.283 16:42:33.741

13 1:31.624 16:44:05.365

 Po. 6 - # 329 BRUSINELLI M.+ 1:06.799
Diff. Primo

1 1:17.616 16:25:29.431

2 1:33.023 16:27:02.454

3 1:32.348 16:28:34.802

4 1:33.962 16:30:08.764

5 1:33.242 16:31:42.006

6 1:33.615 16:33:15.621

7 1:32.482 16:34:48.103

8 1:39.033 16:36:27.136

9 1:38.394 16:38:05.530

10 1:35.658 16:39:41.188

11 1:35.748 16:41:16.936

12 1:35.970 16:42:52.906

13 1:37.569 16:44:30.475

 Po. 7 - # 136 MARASCA D. + 1:14.498
Diff. Primo

1 1:27.150 16:25:38.965

2 1:36.205 16:27:15.170

3 1:34.704 16:28:49.874

4 1:35.648 16:30:25.522

5 1:33.247 16:31:58.769

6 1:34.268 16:33:33.037

7 1:35.243 16:35:08.280

8 1:35.973 16:36:44.253

9 1:33.758 16:38:18.011

10 1:35.573 16:39:53.584

11 1:35.158 16:41:28.742

12 1:34.546 16:43:03.288

13 1:34.886 16:44:38.174

 Po. 8 - # 749 TOLOTTI M. + 1:14.973
Diff. Primo

1 1:26.178 16:25:37.993

2 1:35.903 16:27:13.896

3 1:34.837 16:28:48.733

4 1:35.080 16:30:23.813

5 1:33.993 16:31:57.806

6 1:34.143 16:33:31.949

7 1:34.616 16:35:06.565

8 1:35.695 16:36:42.260

9 1:34.790 16:38:17.050

10 1:35.433 16:39:52.483

11 1:35.423 16:41:27.906

12 1:34.696 16:43:02.602

13 1:36.047 16:44:38.649

 Po. 9 - # 519 CARLANA A. + 1:29.353
Diff. Primo

1 1:22.546 16:25:34.361

2 1:34.965 16:27:09.326

3 1:34.815 16:28:44.141

4 1:33.183 16:30:17.324

5 1:33.277 16:31:50.601

6 1:34.097 16:33:24.698

7 1:36.375 16:35:01.073

8 1:43.809 16:36:44.882

9 1:35.761 16:38:20.643

10 1:36.005 16:39:56.648

11 1:42.292 16:41:38.940

12 1:37.766 16:43:16.706

13 1:36.323 16:44:53.029

 Po. 10 - # 808 IORI G. + 1:30.364
Diff. Primo

1 1:24.411 16:25:36.226

2 1:35.208 16:27:11.434

3 1:33.331 16:28:44.765

4 1:33.909 16:30:18.674

5 1:34.261 16:31:52.935

6 1:33.497 16:33:26.432

7 1:44.019 16:35:10.451

8 1:34.962 16:36:45.413

9 1:35.884 16:38:21.297

10 1:48.911 16:40:10.208

11 1:34.755 16:41:44.963

12 1:34.050 16:43:19.013

13 1:35.027 16:44:54.040

Fastest lap: 1:27.914 

1/2Tenno, domenica 18 settembre 2022© MGMTiming



ROUND 04 TENNO 125 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 363 BONOMETTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:37.606 16:25:49.421

2 1:39.958 16:27:29.379

3 1:38.792 16:29:08.171

4 1:36.073 16:30:44.244

5 1:36.558 16:32:20.802

6 1:36.536 16:33:57.338

7 1:38.541 16:35:35.879

8 1:38.760 16:37:14.639

9 1:39.722 16:38:54.361

10 1:42.049 16:40:36.410

11 1:39.319 16:42:15.729

12 1:44.565 16:44:00.294

 Po. 12 - # 927 TOMASONI M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:31.566 16:25:43.381

2 1:45.493 16:27:28.874

3 1:41.564 16:29:10.438

4 1:46.846 16:30:57.284

5 1:46.196 16:32:43.480

6 1:47.819 16:34:31.299

7 1:46.532 16:36:17.831

8 1:48.131 16:38:05.962

9 1:49.853 16:39:55.815

10 1:44.246 16:41:40.061

11 1:52.894 16:43:32.955

 Po. 13 - # 177 GRUENBACHER E.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 1:32.305 16:25:44.120

2 1:48.501 16:27:32.621

3 1:46.875 16:29:19.496

4 1:46.334 16:31:05.830

5 1:45.528 16:32:51.358

6 1:46.450 16:34:37.808

7 1:48.990 16:36:26.798

8 1:46.159 16:38:12.957

9 1:55.732 16:40:08.689

10 1:47.370 16:41:56.059

11 1:45.341 16:43:41.400

 Po. 14 - # 853 KIENZL H. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:43.928 16:25:55.743

2 1:58.616 16:27:54.359

3 1:54.851 16:29:49.210

4 2:00.101 16:31:49.311

5 1:58.076 16:33:47.387

6 1:55.230 16:35:42.617

7 1:56.172 16:37:38.789

8 2:01.171 16:39:39.960

9 1:58.383 16:41:38.343

10 2:01.727 16:43:40.070

 Po. 15 - # 630 BOGON D. + 11 Laps
Diff. Primo

1 1:20.343 16:25:32.158

2 5:02.368 16:30:34.526

Fastest lap: 1:27.914 
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